de  ipaporanga  junto  ao  governo
federal em brasília

12.0 Mês 4.267,4
1

2.400,00 28.800,00

Total............................R$ 28.800,00

Adjudicado  para  INNOVA ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  LEGISLATIVA LTDA inscrita  no
CNPJ/MF Nº 24.209.283/0001-44, pelo melhor valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil,
oitocentos reais), em 10/05/2024.

 
 

 
assinado eletronicamente

Francisca Alrilene Nunes Moura

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral
Gabinete do Prefeito